（様式２）
 令和６年　 月　 日

田辺市長　宛て

	[bookmark: _Hlk164101471]住　　　　所

	商号又は名称

	代表者職氏名
	　印

参　加　申　請　書

令和６年４月25日に公募のあった次の業務に係るプロポーザル方式について参加したいので、次の書類を添えて申請します。
なお、全ての参加資格要件を満たしていること、及び添付書類の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

○業務名　　　田辺市キャッシュレス決済導入業務

○添付書類
１.会社概要（様式３）
２.登記事項証明書（３ヶ月以内に発行された証明書の写し）
３.受託実績（様式４）
４.委任状（様式５）　※共同で提案する場合のみ必要
５.物品入札者等登録申請に準ずる書類一式　※令和６年度田辺市物品入札参加資格者名簿に未登録の場合のみ）
・国税納税証明書（法人にあっては、その３の３。個人事業者にあっては、その３の２。）
・印鑑証明書
・登記簿謄本（個人事業者にあっては、身分証明書。）
・誓約書（様式６）

	○連絡担当者

	所　　　属

	氏　　　名

	電　　　話

	Ｆ　Ａ　Ｘ

	Ｅ－mail